

REKLAMEKUNST ApS

Vigerslev Allé 252
2500 Valby

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2019

Glenn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REKLAMEKUNST ApS
Vigerslev Allé 252
2500 Valby

Telefonnummer: 36160232

CVR-nr: 26026911

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ydelse af konsulentbistand til virksomheder inden for reklamebranchen samt salg af reklameartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet vil i lighed med tidligere år ikke blive underskrevet af en autoriseret revisor jf. ny lovgivning på området.

Således blev årets overskud på i alt 1.416 kr.
Egenkapitalens størrelse udgør herefter i alt 122.652 t.kr

Fremtiden

Der forventes et resultat fremadrettet på samme størrelse som i år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		225.966	270.084
Eksterne omkostninger		-216.748	-261.051
Bruttoresultat		9.218	9.033
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.495
Resultat af ordinær primær drift		9.218	4.538
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.548	-5.992
Ordinært resultat før skat		2.670	-1.454
Skat af årets resultat		-1.254	-89
Andre skatter			0
Årets resultat		1.416	-1.543
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		1.416	-1.543
I alt		1.416	-1.543

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		50.000	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			8.633
Andre tilgodehavender		26.245	19.086
Tilgodehavender i alt		26.245	27.719
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		111.654	485.737
Omsætningsaktiver i alt		137.899	513.456
Aktiver i alt		187.899	513.456

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-2.348	-3.514
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		122.652	121.486
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.940	88.374
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		89	89
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.218	303.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.247	391.970
Gældsforpligtelser i alt		65.247	391.970
Passiver i alt		187.899	513.456

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret